Carrello motore
Pasquali

catalogo nomenclatore
per tipo 410-411

pasquali macchine agricole sy

= VIA NUOVA - 50041 CALENZANO (FI) BL 8879541 - TELEX 58431 = PAMA CALENZANO




Carrello motore Pasquali

1=
Loo~NoOUuAErWN Q-

: | : N N. N.
Codice Denominazione ‘Pezu Fig.
410.102.0 TIMONE: « s & 5 & s ¢ @ 5 @ & « d 7
2021 Dado M 14 UNI'S587 . . . . .. | 4 72
6588 elast. A15 UNI 1751 . . . 8 73
2966 Vite M 14 x 55 UNI 5737 4 74
387.133.0 Boccola di nchlamo ...... 1 75
387.137.1 Piedino di appoggio . . . . . . 1 76
5765 Copiglia 4 x 40 UNI 1336 . . . . 1 i
402.030.0 Spina di arresto s 1 78
601.306.0 Giunto . . . . . . . .. 1 79
387.136.0 Boccola bimetallica . . . . . . |1 80
387.135.0 | Boccola bimetallica. . . . . . . 1 81
900.172.0 Bussola per comandi . . . . . 1 82
7829 Ingrassatoie” « s @ v ¢ 5.5 & 5 2 83
387.103.3 Albero di trasmissione . 1 84
387.104.2 Albero presa di forza . . . .. 1 85
2848 Vite M 14 x 45 UNI 5737 4 86
6084 Spina elast. @ 4 x20 1 87
410.111.0 Tirante freno . . . . . . . 2 88
2007 Dado M 8 UNI 5587 . . . . .. 2 89
601.222.0 Regolazione tirante freno . . . . 2 90
387.130.0 Carter anteriore . . FRR 1 91
6585 Ros. elast. A 8,4 UNI 751 ... | 8 92
2835 Vite M 10 x 35 UNI 5737 «: | B 93
601.247.0 Vite speciale . . . . . . 2 94
601.127.0 Guarnizione . . . . . . .. .. 1 95
7822 Anello MIM 33x50x10 . . . . 1 96
8k46 Cuscinetto RIV 01.02.3320 1 97
901.236.0 Spessore Lamellare . . . . .. 3 98
601.123.3 Asse con pignone . . . 1 99
900.125.0 Distanziatore in due meta’ i 100
8566 Cuscinetto RIV 01.02.7208 1 101
7687 Anello MIM 25 x52x8 . . 1 102
8264 Cuscinetto RIV2 A . . . . .. 1 103
3109 Vite M 8 x 25 UNI 5739 . 1 104
601.202.0 Settore dentato . 1 105
6583 Ros. elast. A 84 UNl ‘1751 1 106
2007 Dado M 8 UNI 5 o 5 1 107
985.319.0 Stelo del freno a mano 1 108
601.201.0 Cagnolo d'arresto . . . . . . . 1 109
6101 Spina elastica . . . . . . . .. 1 110
110.384.0 5 L 1 191
387.141.0 Perno leva freno a mano . . . . 1 112
5760 Copiglia A 3x28 UNI 1336 . . . 2 113
385.222.0 Maglia per freno a mano . @ 1 114
410.113.0 Tirante freno a mano. . . . . . 2 115
2007 Dado M 8 UNI 5587 |4 116
387.171.0 Gancio di regolazione | 2 17
410.112.0 Leva del freno . . . . . . . .. | | 118
387.167.0 Vite speciale . . . . . . . 2 119
2166 Dado M 10 UNI 5593 . . . . . . 2 120
5755 Copiglia A 2x20 UNI 1336 . . . 2 121
387.189.0 Braccio rovesc, cassone 2 122
402.068.0 Copiglia a scatto 1 123
402.028.0 | Chiavistello % g w W s Ea 1 124
985.329.0 Tappo livello olio. 1 125
410.101.0 Asse presa di forza 1 126
410.106.0 Mozzo sinistro . . . . . . 1 127
100.380.0 Guarnizione . . . . . ... . 1 128
8567 Cuscinetto RIV 01.02.7210 . . . 2 129
6585 Ros. elast. A 10,5 UNI 1751 12 130
3121 Vite M 10 x 30 UNI 5739 12 131
110.374.0 Guarnizione . ; 1 132
410.107.0 Mozzo destro. . . . . . . 1 133
410.100.0 Carter centrale . . . . . . . . . 1 134
110.223.0 Prigioniero . . . . . . . . . .. 4 135
2021 Dado M 14 UNI 5587 . . . . . . 4 136
601.332.0 Boccola di richiamo . . . . . . 1 137
8329 Cuscinetto RIV ALN 25 . . .. | 1 138
379.121.0 Distanziatore . . . . . . G B 1 139
5655 Anello sicur. 25 UNI 3653 1 140

402.041.1

990.311.0

Denominazione

Giunto .
Spina elast 4 X 25
Tappo conico
Rosetta 8,4 UNI 1733 .
Rosetta A 8,4 UNI 1751
Vite speciale
Semiasse di bloccaggxo
Giunto scorrevole
Gaco OR 6337
Anello . . . ... ..
Anello MIM 45 x 72 x 10.
Semiasse sinistro
Colonnetta sinistra . .
Dado M 14 x 15 UNI 5587 (sm )
Ros. elast. A 10.5 UNI 1751 .
Vite M 10 x 25 UNI 5738

Molla . . g wov W
Leva comando ganasce .....
Ganascia con elemento frenante
Molla per ganascia freno . . . .
Forcella di usura
Perno per forcel[a
Dado M 16 UNI &
Copiglia A 3,5 x 30 UNI 1336
Perno per freno .« . .o ov ...
Spina elast. @ 6 x 30
Spina elast. @ 3,5 x 30
Anello sicur. 18 UNI 3653
Vite M6 x12 UNI 5739 . . . .
Ros. elast. A 6,4 UNI 1751
Vite speciale .
Dado speciale
Appoggio fulcri ganasce . .
Semiasse. . .
Colonnetta destra . .
Dado M 14 x 1,5 UN! 5587 .
Anello sicur. 40 UNI 3653
Distanziatore .
Cuscinetto RIV ELL 40 .
Distanziatore . . A
Cuscinetto RIV 5 ‘A

Vite M 10 x 30 spec.
Piastrina fermavite . .
Corona del dlﬂ‘erenuale
Planetario

Satellite
Perno
Perno . .
Scatola dlﬁerenmale
Impugnatura M8
Asta bloccaggio .
Spina elast. @ 6 x 16
Molla . . . . . .
Dado M 10 UNI 5589 . . . . . .
Ros. elast. A 10.5 UNI 1751
Vite M 10 x 25 UN! 6115 .
Bloccaggio . . . . . . .

Spina elast. @ 6 x 30

Spina elast. @ 8x1
Copiglia A2 x15 UNI 1336 . .
Pattino . 5 3
Anello OR 4150
Tamburo del freno
Disco portaganasce
Dado M 8 UNI 5587
Ros. elast. A 8,4 UNI 1751
Perno filettato . . i
Copiglia A 3x20 UNI 1336 . . .
Rosetta 10,5 UNI 1733
Molla

—

AOARDRANN_S AN A A AN 2PRONNNNONONARSCNNARARANEAANNONNARARANDNONNNAR=SNNN ===




19" =&

dm il

G3

¢]

()
23

()

oo aloas 20

.

12811129

S0

90

1010

137

1138

139
O ™ 0139

©££9103

140.




Fljlg Codice l D_enominazione P!a\lz.zi
{
|
1 410.103.0 Pianale . . . . . . . . . ... ... ... 1
2 410.104.0 Sponde laterali . . . . . . .. ... ... 2
3 387.201.0 | Sponda anteriore fissa . . . . . . . . .. 1
4 387.202.0 | Sponda posteriore. . . . . . . . . .. .. 1
5 402.042.0 Verricello sinistro . . . . . . . . . . . .. 1
6 402.018.0 Verricello destro « = : ¢ : =« & &% &% + s 1
|
g RUOTE PER CARRELLO 410
— 468.101.0 Ruota a disco con cerchione 4.00-E 16" . . 2
— 9009 Pneumatico Pirelli MA 24 6.00-16 8 pr . . . 2
— 9015 Camera d'aria Pirelli 31 A 16 . . . . . . . 2
RUOTE PER CARRELLO 411
—_ 388.101.0 Ruota a disco con cerchione 3.50-D-15" 2
— 9012 Pneumatico Pirelli Tractor 5.00-15 6 pr : 2
— 9007 Camera d'aria Pirelli 21 A 15 . . . . . . . 2




§.A. au capital de 359.100 Francs

g BARRIER
BP 15-Les Jalots-T;‘eiussac
24006 Pémegsst;%&a'”

vel 53083096 63835817,

e o/ Pl
?é]e’)ggi; "éﬁf ;ncns 0018 APE 5909

catalogo homenclatore

Le illustrazioni, descrizioni e caratteristiche contenute
nel presente libretto, si intendono a titolo puramente
indicativo e non impegnativo.

Mod. 382 1500 12-76 Conti Tipocolor Firenze



